UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP

V/v báo cáo tình hình phát triển

kinh tế, xã hội, đảm bảo quốc

phòng, an ninh phục vụ xây dựng

Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng

bộ huyện Bắc Sơn lần thứ XXIII,

nhiệm kỳ 2025 – 2030

Bắc Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ban Chỉ huy Quận sự huyện;

- Công an huyện;

- Đội Quản lý thị trường số 5 (Tổ địa bàn huyện);

- Trung tâm Y tế huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 176-KH/HU ngày 10/9/2024 của Huyện uỷ Bắc Sơn

về việc tổ chức đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần

thứ XVIII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Quyết định số

1018-QĐ/HU ngày 22/10/2024 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về việc thành lập

Tổ biên tập văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIII, nhiệm kỳ

2025- 2030; Thông báo số 01-TB/TBTVK ngày 25/10/2024 của Tổ biên tập văn

kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIII về phân công nhiệm vụ các

thành viên Tổ biên tập văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

 Để đánh giá tình hình thực hiện phát triển kinh tế, xã hội, đảm bảo quốc

phòng, an ninh gửi Tổ biên tập văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ

XXIII, nhiệm kỳ 2025- 2030, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị theo chức

năng, nhiệm vụ Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện giai đoạn từ tháng 8/2020

đến hết tháng 10/2024 (Lưu ý: ước số liệu hết năm 2024; so sánh tỷ lệ với năm

2020, nếu có tỷ lệ không đạt so với Nghi quyết cần nêu rõ nguyên nhân,…).

(Gửi kèm theo đề cương Báo cáo)

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND và UBND huyện) trước ngày 10/11/2024. Giao Văn phòng HĐND và

UBND huyện theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị liên quan và tổng hợp, xây

dựng dự thảo báo cáo của UBND huyện đảm bảo theo quy định. Hoàn thành trình

UBND huyện trước ngày 20/11/2024.

2

Ủy ban nhân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện, bảo đảm đúng thời gian yêu cầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Quang Hoà

		2024-10-31T08:59:24+0700
	Lộc Quang Hòa

		2024-10-31T09:40:26+0700

		2024-10-31T09:40:26+0700

		2024-10-31T09:40:26+0700